[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 80.1
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: 12 ноября 2012 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Щепина Нина Владимировна;

3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович – отсутствует;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Мурзаханова Яна Николаевна;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович - отсутствует;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Выбор организации в соответствии с нормативно-правовыми актами, регламентирующими процесс проведения энергетических обследований,  для работы в программе сервиса подготовки результатов энергетического обследования E-pass
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 5  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Выбор организации в соответствии с нормативно-правовыми актами, регламентирующими процесс проведения энергетических обследований,  для работы в программе сервиса подготовки результатов энергетического обследования E-pass
Слушали:

Щепину Н.В. с докладом, в содержании которого раскрывается следующая информация:

При проведении внутреннего  тендера свои услуги по предоставлению доступа к программе сервиса подготовки результатов энергетического обследования E-pass предложили две организации:
1. ООО АРМ - «Энергоаудитор», г. Екатеринбург, тел. +7 (383) 383-02-61
2. ООО «Октоника», г. Екатеринбург, 620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 2, оф. 38
(Тел.\Факс: (343) 237-26-09

Учитывая большой объем поступающих в СРО энергетических паспортов и представленную стоимость услуг организаций, наиболее приемлемой для работы является ООО «Октоника»
Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Выбрать ООО «Октоника» для  работы в программе сервиса подготовки результатов энергетического обследования E-pass
Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин

Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1